(Павлодарэнергосбыт>>
х€уапкершiлiгi

чlектеул i cepiKTecTiri

Товариtцество с
ограниченной

ответственностью
<< Па вл ода рэ нер госб ыт>r

БYЙрык
а8 05 юд
Павлодар ца:lасы

прикАз
мп2-_Ц3_

город Павлодар

ОО уr".р*дении изменений к Перечню
закупаемых на 2024 год ТОО "Павлодарэнергосбыт"
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
при угверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньIх
уровней и тарифньж смет на регулируемые услуги

РУководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъекталли естественных
мОнополиЙ, угверждённьrх Приказом МНЭ РК от 13 августа 2019 года Ng 73 (да.пее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемых на 2024 год ТОО

КПавлодарэнергосбыт> товаров, работ и услуг, затраты на которые учитывirются при утверждении
ТаРИфОв (цен, ставок сборов) или их предельньIх уровней и тарифньrх смет на регулируемые
услуги (далее Перечень) согласно приложению Jtlbl к настоящему приказу.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилаrчrи направить утвержденный Перечень
На 202Д гОд В РГУ кЩепартамент Комитета по регулированию естественных монополий
Министерства национальной экономики РК по Павлодарской областиD для сведения.

3. Контроль за исполнением настоящего приква оставпяю за собой.

Генеральный дирекrор Т.Г. Аргинов

Исп.: Коммерческий отдел
Манап I.K.
тел.: 39-96-76

Рассылка: дело, КО,УЗ АО кПАВЛО,ЩАРЭНЕРГО).

|so 9001,20l5 ЕlFlЕ
зlli:яf,*, цffiffi

бffil
Ёý,Ж;:",;ъ

003557

Приложение Jфl к приказу Nэ r-lrз от _Ц._62024г.

Изменения к перечню закупаемых на 2024 rодТОО "Павлодарэнергосбыт'l товаров, работ и
услуг, затраты на которые учитываются при утвер)цдении тарпфов (цен, ставок сборов)

или их предельных уровней п тарифных смет на реryлпруемые уелуги

}lb

п/п
напменование

закупки
Ед.
изм

Объем
закупки

Сумма
закупа без

шIс

Сумма в
тенге с

HIIC=t2o/o

Срок
закупки

Способ
закупки

278 Кондиционер
настенный
ALMACOM АСН
12QS

t
шт. J 720 000,00 80б 400,00 2-4

квартал
зцп